АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28__  __08____ 2017 г.                   пгт. Большая Мурта                                 № _647__

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района
от 28.07.2017 № 581 "Об утверждении перечня муниципального имущества муници-
пального образования Большемуртинский район, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может
быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и органи-
зациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пред-
принимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том
числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной ос-
нове в собственность"

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ           «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Феде-
ральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании
постановления администрации Большемуртинского района от 28.07.2017 г. № 580
«Об утверждении порядка формирования, ведения,        обязательного опубликова-
ния перечня имущества  муниципального образования Большемуртинский район
свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во вла-
дение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего
предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» и руководствуясь Уставом
Большемуртинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района
от 28.07.2017 № 581 "Об утверждении перечня муниципального имущества  муници-
пального образования Большемуртинский район, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может
быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и органи-
зациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пред-
принимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том
числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной ос-
нове в собственность"  следующие изменения:

в названии, пункте 1 постановления и в приложении к постановлению  слова
"(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)" заменить
словами " (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего пред-
принимательства)" и далее по тексту.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубли-

кования (обнародования) в общественно-политической газете Большемуртинского
района «Новое Время» и размещению на официальном сайте         администрации
Большемуртинского района в сети Интернет.

И.о. Главы района                                                                         В.В. Рудницкая